

## DICHIARAZIONE ASSUNZIONE DI ALTRE CARICHE PRESSO ENTI PUBBLICI O PRIVATI E DICHIARAZIONE ASSUNZIONE ALTRI EVENTUALI INCARICHI A CARICO DELLA FINANZA PUBBLICA

art. 14 c. 1 lett. d), e),D. Lgs n. 33/2013

Il sottoscritto **ANTONIO MARCELLO MUGGITTU** dirigente in servizio presso Aspes S.p.A., con riferimento alla nomina in essere di **DIRETTORE GENERALE** di **ASPES S.p.A.** (riferimento Determina di C.d.A. n. 28 del 30.08.2018), ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445,

## **DICHIARA**

X di avere in essere cariche presso enti pubblici o privati come di seguito indicato:

| Soggetto conferente            | Tipologia      | Data di inizio | Data fine     | Compenso    |
|--------------------------------|----------------|----------------|---------------|-------------|
|                                |                |                |               | corrisposto |
| Adriacom Cremazioni S.r.l.     | Amministratore | 17.04.2023     | Approvazione  | Nessuno     |
| (società partecipata al 50% da | Unico          |                | Bilancio      |             |
| Aspes S.p.A.)                  |                |                | 31.12.2023    |             |
| Farmacie Comunali di           | Procuratore    | 24.01.2020     | Fino a revoca | Nessuno     |
| Riccione S.p.A. (società       | speciale       |                |               |             |
| partecipata all'81,74% da      |                |                |               |             |
| Aspes S.p.A.)                  |                |                |               |             |

inoltre

## **DICHIARA**

X di **non** avere in essere incarichi con oneri a carico della finanza pubblica.

Il sottoscritto si impegna altresì a comunicare tempestivamente eventuali variazioni del contenuto della presente dichiarazione.

Pesaro, 18/04/2023

Antonio Marcello Muggittu

Ai sensi dell'art. 13 GDPR (Regolamento UE 2016/679), dichiaro di aver letto l'Informativa sul trattamento dei dati personali e sulla loro raccolta ai fini della pubblicazione secondo le disposizioni di cui al D. Lgs. 8 aprile 2013, n. 39, nella sezione "Società trasparente" del sito internet di Aspes S.p.A www.aspes.it.

**Pesaro**, 18/04/2023

Antonio Marcello Muggittu

AGDEG G